РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       РЕШЕНИЕ  № 15
 16 ноября  2016 года

                                                п.Матвеев Курган
Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в аппарате

Администрации муниципального образования
«Матвеево-Курганское  сельское поселение»

 В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 3 Областного закона от 9 октября 2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от 9 октября 2007 года № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области» Собрание депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения

РЕШИЛО:
 1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в аппарате Администрации муниципальном образовании «Матвеево-Курганское  сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению.

 2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского  сельского поселения от 26.08.2016 №165.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Лымарь Вячеслава Ивановича.
	Председатель Собрания депутатов – глава  Матвеево-Курганского сельского поселения
	        О.Н.Мокрушенко

Приложение
 к решению Собрания депутатов

Матвеево-Курганского сельского поселения

от    16 .11.2016 №15

Перечень  должностей

муниципальной службы в аппарате

Администрации муниципального образования

«Матвеево-Курганское сельское поселение»

Высшая  группа должностей

Глава Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения, назначаемы по контракту
Заместитель главы Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения "*"
Главная группа должностей

Начальник отдела

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист
Младшая группа должностей

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист
Примечание:

"*" Данная должность муниципальной службы предусматривается в аппарате Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения в качестве должности муниципальной службы, учреждаемой для непосредственного обеспечения исполнения полномочий Главы Матвеево-Курганского сельского поселения.